(5) *Posterior*, the comparative of *posterus*, stands for *after*, *latter*, and sometimes answers to *worse*.

QUESTIONS.

What is the superlative of *bonus*? What is the comparative of *malus*? What are the English equivalents of *optimus*? What is the Latin for *very bad*? What is the positive of *minor*? How do comparatives in *or* form the neuter? (REM. 1.) What are the Latin equivalents of *more*? (See Rem. 4, Ex. 82, First Course.) What are the chief meanings of *maximus*? What is the difference between *imus* and *infimus*? What part of speech is *pejus*? What meanings has *summus* besides *highest*?

22.

et (conj.), and, also, even.	sive (conj.), or, either, sive-sive, whether-or.
quod (conj.), because, for.	quin (conj. & adv.), furthermore, therefore.
equidem (conj.), truly, indeed, certainly.	saltem (conj.), at least.
nē (conj.), so as not, that not, lest.	etsi (conj.), although, albeit.
nī (conj.), if not, unless, save that, but that, that not, neither.	etiam (conj.), again and again.

Campus humillimus est et difficillimus. Panis bonus est, aqua melior, optimum verò vinum. Filius est malus, pejor filia, nepos autem pessimus. Equus est magnus, major struthiocamelus, elephante autem maximus. Hoc negotium est malum, illud autem pejus. Templum illud magnum est, majus verò alterum. Aliud corpus parvum est, aliud equidem minus. Puer parvus est, puella verò minima. Summus mons pulcherrimus est, etsi difficilis. Ima vallis est fertilissima. Deus optimus est. Gubernator optimus non semper tutus est. Filius quam

filia equidem senior est. Infimum est longum valium. Est unus plus quam Solomon. Optimus ille est, qui minus est improbus. Optima interdum brevissima est dies. Puer quam frater saltem agilior est. Rex Romanus ultimus erat Tarquinius. Nequior interdum latro quam fur. Laus optima est, qui est justa. Demosthenes quam Cicero major fuit orator. Juvenis ille discipulus est meus, mercator ditissimus pater ejus est. Major pars melior est quam minor. Quid quam Roma melius? Quid pejus quam Scythicum frigus? Jupiter optimus, id est beneficentissimus. Nonne liber facillimus est tuus?

23.

fūgax, ācis (<i>adj.</i>), <i>transitory, flying.</i>	quātuor (<i>adj. plu. indec.</i>), <i>four.</i>
permānens, tis (<i>part.</i>), <i>permanent.</i>	quinque (<i>adj. plu. indec.</i>), <i>five.</i>
mōriens, tis (<i>part.</i>), <i>dying.</i>	sex (<i>adj. plu. indec.</i>), <i>six.</i>
arrōgans, tis (<i>part.</i>), <i>presumptuous.</i>	septem (<i>adj. plu. indec.</i>), <i>seven.</i>
vehēmens, tis (<i>adj.</i>), <i>violent.</i>	octo (<i>adj. plu. indec.</i>), <i>eight.</i>
nōcens, tis (<i>adj.</i>), <i>veracious.</i>	nōvem (<i>adj. plu. indec.</i>), <i>nine.</i>
ēlēgans, tis (<i>adj.</i>), <i>elegant.</i>	dēcem (<i>adj. plu. indec.</i>), <i>ten.</i>
vīgil, is (<i>adj.</i>), <i>vigilant, attentive.</i>	duōdēcim (<i>adj. plu. indec.</i>), <i>twelve.</i>
ōbēdiens, tis (<i>part. & adj.</i>), <i>obedient.</i>	vīginti (<i>adj. plu. indec.</i>), <i>twenty.</i>
trēcenti, æ, a (<i>adj. plu.</i>), <i>three hundred.</i>	trīginta (<i>adj. plu. indec.</i>), <i>thirty.</i>
	duōdēquādrāginta (<i>adj. plu. indec.</i>), <i>thirty-eight.</i>